REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
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Nr. Prot Peshkopi, mé 4/ {2023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr, 123

Daté: 12,12.2023

“Pér Nxjerrje jashté pérdorimit {€ aktiveve afat gjata materiale t€ Bashkisé Dibér ”

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Me urdhér dhe Porosi

P/Sekretariati

_-Sara Karaj

P
o

Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.125 Daté 12.12.2023
“Pér Nxjerrje jashte perdorimit te aktiveve afat gjata materiale te Bashkisé Dibér

N& mbeshtetje & ligjit nr.139/20135, “Pér vetéqeverisien vendore™, né ligjin nr. 9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ne
ligjin nr.10296 date 08.07.2010 "Per Menaxhimin e financiar dhe Kontrollin®, ne Udhezimin
nr.30 date 27.12.2011 "Per Menaxhimin ¢ Aktiveve ne Njesite ¢ sektorit publik” si dhe ne
zbatim te urdberit te brendeshem te Kryetarit t& Bashkisé Diber Nr 459 date 18/09/2023Per
ngritjen ¢ komisionit per kryerjen ¢ inventarizimit dhe vleresimit te aktiveve te Qendrueshme
dhe Qarkulluese per vitin 2023, Késhilli Bashkiak ng mbledhjen e datés 12.12.2023 , me 16
vota pro, 0 kundér dhe 11 apstenim: '

VENDOSI:
1. Miratimin pér dalje jashté pérdorimi 1€ aktiveve afat gjata materiale, mjete kéto 1@
amortizuara plotésisht, pa leverdishméri ekonomike dhe eficiente né vlerén totale me

kosto historike prej 15.288.808 leké sipas tabelés dhe dokumentacionit bashkéngjitur,

2. Me zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetese (Sektori i
Transportit) dhe Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang Bashkisé Dibér,

3. Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefekiit
t& Qarkut Dibér.

4. Vendimi u shpall me daté 12.12.2023,

Kryetare e Késhillit Bashkiak- .

Irini Shehu

R

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.1218/1 prot. Peshkopi, m& 19.12.2023

Lénda : Pér vendimin nr.125, daté 12.12.2023 t&8 Ké&shillit t8 Bashkisé Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

N& mbéshtetje & ligjit nr.107/2010, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér ur.125, daté 12.12.2023
“Pér nxjerrje jashté pérdorimit t¢ aktiveve afat gjata materiale (¢ Bashkisé Dibér”, konstatova
se:

Alai administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoring e akteve me karakter
individual pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefekiit t& shprehet pér ligishméring e késaj
vendimmartje, veprim q¢ kurdoheré &shté pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e strukturés
s¢ posagme t€ Bashkisé Dibér, q& paraget pér miratim projekt akte (& késaj natyre.

Hyna n& fugi e akteve administrative & késaj natyre, béhet sipas parashikimeve ligjore t&

pErcaktuara n€ nenin 55/6 t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore™.

¥

PREFF{' T1

Adrese : Bulevardi “Eleg ISUFI™ Peshiiopi, Albanie, Tel. 90355 218 2- 2082, Tef 00355 218 2 2631, F-muil prefekiurodibermomail com




REPUBLINA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
Drejtoria ¢ finances

PROJEKT-VENDIM

Nr. 27 Datéo; /{8/2023

“Pér Nxjerrje jashte perdorimit te aktiveve afat gjata materiale te Bashkisé Dibar »

NE mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, ng ligjin nr. 9936 date 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipériss™, i ndryshuar, ne ligjin nr.10296
date 08.07.2010 ”Per Menaxhimin e financiar dhe Kontrollin”, ne Udhezimin nr.30 date 27.12.2011
“Per Menaxhimin e Aktiveve ne Njesite e sektorit publik” si dhe ne zbatim te urdherit te brendeshem
te Kryetarit t& Bashkise Diber Nr 459 date 18/09/2023“Per ngritjen e komisionit per krverjen ¢
inventarizimit dhe vieresimit te aktiveve te Qendrueshme dhe Qarkulluese per vitin 2023™:

Kérkojmé:

L. Miratimin pér dalje jashig pérdorimi & aktiveve afat giata materiale, mjete kéto o
amortizuara plotésisht, pa leverdishméri ekonomike dhe eficiente né vlerén totale me kosto
historike prej 15.288.808 leks sipas tabel&s dhe dokumentacionit bashkéngjitur.

iL Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetese (Sektori i
Transportit) dhe Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané Bashkisé Dibér.

[II. Ky vendim hyn n& fugi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibar dhe shprehjes pér
bazueshmeri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:
Drejtor Juridik Drejtor Ekonomik Pérgjegijés finance
Ismet SARACI Celjeta zu% Antike
’v‘\‘\_'f'j -
KRYETARI

Rahim SPAHIU
N& mungesé dhe me porosi
Nénkryet;;iﬁb&shkisé S
Ruzhdi DEDA

LR MW ‘}gf—_‘“

Adresa: Bulevardi " Elez Isufi”, Peshkopi, Albania.nr.tel & Jax, 0(}35521’8 22937




REPUBLIKA E SﬂQIP§H!SE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés

S, "o

RELACION

T€ nderuar késhilltars!

Mbé&shtetur né Ligjin nr. 10296 dats 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin®,
Udhé&zimin nr.30 datg 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, pika 120, q&
citon: “Pér efekte ekonomike dhe fi nanciare 1€ nxjerrjes nga pérdorimi . NJESItE e geverisjes vendore
duhet t& informojné késhillat e njésive vendore”, paragesim informacionin & méposht&m mbi rezultatet e
inventarizimit fizik t& aseteve t& Bashkisg Diber pér vitin 2023,

[nventarizimi i aktiveve &shts nj€ element i réndésishdm kontrolli n& kuadrin ¢ menaxhimit
(€ aktiveve (& njésisé, i cili kryhet Per & vértetuar sakt8sing, cildsing e gjendjes fizike t& aktiveve ng
njé kohé t& caktuar si dhe p&rdorimin né ményrén e duhur dhe mé eficiencs t& tyre. Inventarizimi kryhet
nén pérgjegjésing dhe sipas procedurave t& miratuara me k€& udhézim dhe me urdhéra /udhézime nga
titullari i njésisg publike.

Cdo njési publike duhet 1@ kontrollojé t& paktén njé heré né vit ekzistencén dhe vierésimin e aktiveve
afatgjata materiale dhe jomateriale, aktiveve afatshkurtra & detyrimeve dhe t& drejtave, nép€rmjet
tnventarizimit t& kétyre elementeve dhe dokumentacionit mbé&shtetss. Bashkia Diber nuk ¢ ka kryer
procesin e nxjertjes jashte perdorimi per aktivet afatg;ata materiale qe nga viti 2014 pavarésisht se si
rezultat i reformes territoriale te viti 2015 institucionit bashkisé i’u bashkuan edhe aktivet e ish
komunave. Duke e vlerSsuar réndésing e k&tij progesi, &shté vijuar me procedurat ligjore t& parashikuara
per nxjerrjen jashté pérdorimi t& aseteve t& cilat e kishin humbur plotésisht funksionin e tyre.

Inventarizimi dhe vlerésimi i aktiveve afatgjata dhe afatshkurta u krye nga nj€ komision i posacémi
krijuar me urdhér nr.459 daté 18/09/2023 t& Titullarit t& njésisé shpenzuese, i ndryshuar ng mbéshtetje 1&
Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni & pika 2, neni 64 g€rma a, Ligjit nr. 10296 dt.
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, neni 22, pika 3, gérma b, Manualit pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin, miratuar me Urdhérin ¢ Ministrit t& Financave Nr. 108, dt.
16.11.2016, Udhézimit nr. 30 datg 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aseteve ng sektorin publik” | i

ndryshuar .

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi ", Peshkopinr.tel & Jax. 03335 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail com



Komisioni , pasi u instruktua nga Drejtoria ekonomike mbi rregullat e inventarizimit, béri
inventarizimin fizik t& aktiveve pér & gjith punonjésit q& kané né& ngarkim aktive, duke bérg shénimet
né fletét personale t& inventarit. Né perfundim t& inventarizimit u hartua dokumentacioni pérkatés
mbéshtetur né Udh&zimin pér nxjerrjen jashtd pérdorimit t& materialeve duke cilésuar kushtet p&r
nxjerrjen nga pérdorimi.

Ne zbatim 1€ pikés 102 & udhézimit t& mésip&rm, kryetari i komisionit t& vler&simit, né bazé t& gjendjes
faktike & aktiveve te rezultuar nga inventarizimi, normave t& amortizimit, afatit t& skadencés, vitit t&
vénies né pung, vierds s& shtuar ndér vite, mundésité pér riaftésimin e aktiveve né raport me kosto/
pérfitimin pér nj€ veprim t& tillg, informacionit zyrtar t€ marré mbi dobishméring e aktiveve nga
drejtuesit e programeve buxhetore dhe punonjésit e tjeré t& njésisg, pércaktoi giendjen e aktiveve dhe
hartoi lisién e atyre q& do t& vlerésohen. Lista u nénshkrua nga komisioni i inventarizimit dhe vierssimit
dhe pérgjegiési material.

NE zbatim & pikés 103 & udhézimit & mésipérm, Komisioni i inventarizimit dhe vlerssimit pas
verifikimit faktik ¢ & gjithé aktiveve kreu vierdsimin e aktiveve q& propozohen pér nxjejrrje nga
perdorimi duke hartuar pér kéts g&llim proces verbalin e vlerésimit, n& respektim t& ploté t&8 kérkesave
t€ piké&s 104 & udhézimit t& mésipérm. Progesverbali u hartua ng tre kopje, u nénshkrua nga komisioni i

vlergsimit dhe pérgjegjési material dhe u miratua nga titullari i nj&sisé publike.

NE& zbatlim t& pikés 10! t& udhézimit @& mésipérm, &shté hartuar raporti mbi vlerésimin teknik tg
pajisjeve kompjuterike, nga specialists t& fushés, t& cilét jang shprehur pér nxjerrje nga pérdorimi &
pajisje?ca kompjuterike. -

INE zbatim & pik&s 106 t8 udhézimit t& mesipérm, kryetari i komisionit t& inventarizimit dhe vierésimit
ka hartuar dhe nénshkruar ng tri kopje relacionin e vlergsimit, i cili pgrmban progedurén e ndjekur pér
viergsimin e aktiveve pér nxjerrje nga pérdorimi, arsyet, efektin ckonomik t8 masave pér riaftésimin e

tyre dhe propo-zimin perkatés.

Aktivet sipas listés sé aktiveve t& identifikuara pér vler&sim pér vitin 2023 jané vierésuar pér té dalg
Jjashi& pérdorimit pasi:

4) Kané humbur cilésitg e tyre fizike, kushtet teknike, jan& démtuar né shkalle t& tille g€ &shig e
pamundur 1€ kthehen né gjendje pune népérmjet riparimit;

b) Kané plotésuar kohén e shfryt€zimit n& bazé & normave t& amortizimit dhe nuk mund té riparohen;
¢) Vlera e riparimit ose e pérshtatjes pér t'i kthyer né giendje pune &shté e barabart? ose mé e madhe se

vlera e tregut pér blerjen e nj& aktivi t& ngjashém;
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d) Kané& humbur cilésits ¢ tyre 1€ caktuara né standardet shtetérore ose ni kushtet teknike dhe nuk
mund & perdoren si t& zhvleftésuar a ose pér géllim tjetér né formén q€ jan€ ose né form& tjetsr,

megjithése nuk ka kaluar afatj i viefshmérisg;

Rezultatet e propozimeve pér nxjerrjet nga pérdorimi né procesin e inventarizimit t& vitit 2023, sipas

njesive shpenzuese, paragiten si né tabelat bashkéngjitur kétij projektraporti .

Pér vazhdimin mé tej & progedurave pér nxjerrjet jashté pérdorimit,pas miratimit te projekt-vendimit
nga ana juaj me urdhér & Titullarit t& Institucionit do te ngrihet komisioni i nxjerrjes dhe asgjésimit t&
aseteve t€ propozuara dhe t& miratuara pér & dalé nga pérdorimi né zbatim ts udh&zimit nr.3( dawe

27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve ng njésité e sektorit publik”

Bazuar n& dokumentacionin ¢ pérshkruar mé sipér, Drejtoria ekonomike do te kryeje veprimet pérkatése

né kontabtlitet.

Drejtor ekonﬂni\kf, Pérgjegjés finance
Celjeta ZUNAY. Antike TQRBA
T
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Bashkia DIBER

parmbledhése e materialeve jashtépérdorimi , viti 2023

] womrro? Shkolla "Demir Qmm:.: 372,104

2 Peshkopi frfan Hajrullai 3,397,706

3 Peshkopi Selim Alliu 2,462,324

4 |Peshkopi Myslym Shehu 143,730

5 |Peshkopi Gjimnazi Seit Najdeni 1,751,642

6 |Peshkopi Konvikti 1,219,410

7 {Peshkopi Kopshti nr 1 1,478,346

8  |Peshkopi Kopshti Kamen 324,575

9  iPeshkopi Kopshti Dobrove 247,780

10 |Peshkopi Cerdhe 691,784

11 |Peshkopi MZSH \ 608,004

12 |Peshkopi Sherbimet 1,733,780

13 |Peshkopi Zyrat e bashkise 857,623

Totali 15,288,808

KOMISIONI
SR \I Celjeta ZUN

] W—_ ) y Lodod y - . .
Antike TORBA AR DDA \?uﬁ, - Abdi HOXHA, |/
Xhosilda ELEZI Ridjan KA Elona LUSHA ~




BASHKIA DIBER

Materiale qé propozohen pér jashté pt’érdarimit 2023

i Peshkopi Para 2010 3,100 93,000
2 Peshkopi Sh.” Demir Gashi” | Para 7010 | Tavolina nxenesish Cope 6,000 5 30,000
13 |Peshkopi Sh." Demir Gashi” Para 2010 |Tavolina nxenesish Cope 3,780 7 26,460
4 Peshkopi Sh." Demir Gashi” Para 2010 {Tavolina nxenesish Cope 4,640 28 129,920
5 Peshkopi Sh." Demir Gashi” | Para 5010 [ Tavolina te medha Cope 3,000 2 16,000
6 Peshkopt Sh." Demir Gashi” Para 2010 |Karrige mesuest Cope 1,676 15 25,140
7 Peshkopi Sh." Demir Gashi" Para 2010 {Podium Cope 2,800 14 39,200
8 Peshkopi Sh." Demir Gashi” Para 2010 jDollap laboratorl Cope 1,900 3 1,900
9 Peshkopi Sh.” Demir Gashi® | Para 2010 Stenda fibre Cope 960 5 4,800
10 {Peshkopi Sh."” Demir Gashi® | Para 2010 | Tabela te ndryshme Cope 70 3 210
11 jPeshkopi Sh.” Demir Gashi” Para 2010 {Aparat telefoni Cope 750 1 750
12 Peshkopt Sh." Demir Gashi” Para 2010 jSkaner Cope 4,724 1 4,724
e = aolAL = 210
1 Peshkopt Sh."[rfan Hajrullai® | Para 2000 | Aparat projeksiont Cope 30500 1 30,500
2 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Berryla Cope 140 n 3,080
3 Peshkopi Sh."Trfan Hajrullai” Para 2000 {Blloge starti Cope 20 60
4 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai”_ | Para 2000 Boria Cope 198 100 19,800
5 |Peshkopi Sh."[rfan Hajrullai” | Para 2000 |Boriza Cope 240 g 1,920
6 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Bryla Cope 240 2 480
7 Peshkopi Sh."Irfan Hajrutlai” | Para 2000 {Derase ¢ Z828 Cope 4200 3 12,600
8 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Derrasa te zeza Cope 1258 14 17,612
9 Pashkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 |Derrasa e zeza Cope 135 13 1,755
10 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 {Dollap arshive Cope 340 13 4,420
11 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 jDollap bibloteke Cope 200 9 7.200
12 iPeshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 | Dollap me kater kanate Cope 8400 2 16,800
13 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Dyshek gjimnastikor Cope 1600 2 3,200
14  |Peshkopi Sh."Irfan Hajruilai” | Para 2000 |Etaxher Cope 300 5 1,500
15 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 jFlamur kombetar Cope 650 ! 65

16  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Karike mesuesi Cope 1980 3 15,840
17  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrujlai” | Para 2000 |Karike mesuest Cope 1680 3 15,120
18 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Soba te thjeshta Cope 2160 2 4,320
19 Peshkopi Sh.*Irfan Hajrullai® | Para 7000 |Karrike mesuesi Cope 2400 25 60,000
20 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Karrike nxenesi Cope 1557 22 34,254
21  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" { Para 2000 |kasaforte metalike Cope 1600 1 1,600
22 |Peshkopi Sh."[rfan Hajrullai” | Para 2000 |kaseta vidio Cope 660 2 1,200
23 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 {Kazem Cope 500 ! 500
24  {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 7000 {Komedin me tre syriar Cope 5934 2 11,868
25 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 7000 |komplet mat 1 Cope 480 30 14,400
26  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |komplet mat 2 Cope 300 30 S.000
27  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {komplet mat 3 Cope 600 30 18,000
78  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |komplet mat 4 Cope 600 30 18,000
29 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Kosh mbeturinash Cope 300 5 4.000
30  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 Kosh mbeturinash Cope 900 12 10,800
31 Peshkopi St "Irfan Hajrullai” | Para 2000 [Kova Cope 700 5 3,500
32 {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 Kove Cope 750 1 750
33  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Kove me shkop Cope 500 1 500
34  |{Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 Ikuti & ndihmes se shpejte Cope 1500 1 1,500
35  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 |Lab I biologjise Cope 421041 i 421,041
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36  [Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 {Lab I biologjise Cope 75600 1 75,600
37  iPeshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 {Lab [ fizikes Cope 99740 ! 99,740
38  iPeshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Lab I fizikes Cope 422488 1 422 488
a0 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Lab I kimise Cope 257430 I 257,430
40  {Peshkopi Sh."rfan Hajrullai" | Para 2000 |Lab [ fizikes Cope 99740 1 s00
41 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Lab I fizikes Cope 422488 i 2,000
42 {Peshkopi Sh."Trfan Hajrullai” | Para 2000 |Lab I kimise Cope 257430 1 1,200
43 {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Perde tyli Cope 250 2 500
44  {Peshkopi Sh."[rfan Hajrullai” | Para 2000 |Pjano Cope 7000 1 7.000
45 ° {Peshkopi Sh."Irfan Hajruilai” | Para 2000 Podiume Cope 4528 4 18,112
46 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 Portmonto Cope 30 3 a0
47  {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Shishe druri Cope 100 10 1,000
48  {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Soba Cope 1850 2] 38,850

. 149 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Soba te emaluara Cope 7000 7 49,600
150 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Sopate drushe Cope 700 } 700
51  |Peshkopi $h."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Stenda te vogla Cope 25 3 75
52  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Stol nxenesi Cope 3400 11 37,400
53 {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" { Para 2000 |Stola 3 vend kafe Cope 2565 9 23,085
54  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Stola nx 3 vendesh Cope 3491 10 34,910
Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000  Tabele magnetike Cope 3600 2 7,200

56  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Tabilo skulpture Cope 10G0 1 1,000
157  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Tavolina Cope 4013 17 68,221
58 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Tavolina Cope 13050 i 13,050
59  {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 |{Tavolina Cope 950 5 4,730

. 160 {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 [ Tavolina Cope 5000 9 45,000
sl Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai* | Para 2000 |Tavolina_skrivani Cope 200 6 1,200
{62 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Tavoline mesuesi Cope 14040 10 140,400
63 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 [Tavoline nxenesi Cope 4640 10 46,400
64  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Tavoline nxenesi Copse 4700 21 98,700
65  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Televizor Cope 32500 i 32,500
66  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrulkai" | Para 2000 |Topa te mbushur Cope 80 6 480
67  iPeshkopi Sh."Irfan Hajruilai® | Para 2000 [Tra ekuilibri Cope 1000 | 1,000
68  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Forme plastike numrash Cope 380 2{. 760
Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Formus plastik frutash Cope 380 2 760

76 IPeshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Guzhine mjeku Cope 2739 1 2,739
Peshkopi Sh,"Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Karike kompjuteri motulluese Cope 6624 6 39,744

72  jPeshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Karike kopeshti Cope 3069 7 - 21,483
73 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Komp. kombinati [ madh Cope 970 4 3,880
74  {Peshkopi Sh."[rfan Hajrullai" | Para 2000 |Kompjuter mesuest Cope 49372 1 49,372
75  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Kompjuter mesuesi Cope 45729 10 457,290
76  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 [Komplet me numra Cope 490 2 980
Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Komplet mekafshe Cope 680 3 2,040

78  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Komplet per ngiyrosje Cope 130 4 520
79  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 [Komplet raketa druri Cope 760 4 3,040
&0 Peshkopi Sh."Itfan Hajrullai” § Para 2000 [Komplet sfungjer piktori Cope 490 2 980
81  {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Komplet zbavites topi Cope 360 2 720
82  [Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Laptop siemens ' Cope 58735 2 117,478
§3  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” { Para 2000 |Loder formuese Cope 100 4 400
84  {Peshkopi Sh."Jrfan Hajrullai” | Para 2000 [Loder guxhine Cope 380 2 760
g5 Peshkopt Sh."Irfan Hajrallai™ | Para 2000 [Loder komplet mjeku Cope 350 2 700
86  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 {Murator druri Cope 550 2 1,100
87  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 [perde demostrim vizatimi Cope 4054 2 8,108
38  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Printer Lazer Cope 14602 2 29,204
8¢  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 |Printer Xerox Cope 11543 1 11,543




90  {Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 {Projektor BENQ Cope 64570 1 64,570
9] Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 [Rack 7u +suig Cope 11487 1 11,487
92 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Rack 7u +suip Cope 18976 1 18,976
93  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Raft [ pjerret Cope 4054 1 4,054
94  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Raft imadh mekater ndarje Cope 5368 6 32,208
a3 Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Raft mepalosje me rrota Cope 5370 4 21,480
96  |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Skaner Cope 3580 1 3,580
97  |Peshkopi Sh."Isfan Hajrullai" | Para 2000 | Tabel alfabeti e ilustruar Cope 450 3 1,350
98  [Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 | Tabel magnetike Cope 1450 p 2,900
59  |Peshkopi Sh."Irfan Hajruliai" | Para 2000 {Tavoline rrethore Cope 4274 1 4,274
100 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 |Tavoline edukatorje Cope 7999 1 7.999
101 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Ushqyes kompjuteri Cope 5367 16 $5,872
102 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai” | Para 2000 {Ushgyes kompjuteri Cope 3464 16
103 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai" | Para 2000 |Karike kompjuteri motulluese 6780 1
104 |Peshkopi Sh."Irfan Hajrullai® | Para 2000 {Pompe uji 800w
1}{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Tavoline nxenesi cope 3,100 1 100 310,000
2} Peshkopi Sh."Selim Allin"” 2009  |Stola nxenesi cope 2,500 109 272,500
3{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  {Dollap klase cope 10500 21 220,500
4iPeshkopi Sh."Selim Allin” 2009  |Stola nxenesi cope 3491 30 104,730
5]|Peshkopi Sh."Selim Alliw" 2009  |Tavoline mesuesi cope 6,000 15 90,000
6|Peshkopi Sh."Selim Alliu"” 2009 |Tavoline nxenesi cope 4560 19 86,640 |
71Peshkopi Sh."Selim Allin"” 2009  |Derrasa te zeza cope 3000 27 31,000 ¢
81Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Soba ziarri cope 7000 10 70,000 | )
9iPeshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 [Tavoline nxenesi cope 3,780 i7 64,260
10{Peshkopi Sh."Setim Alliuw" 2009  |Karrige nx. CL cope 2,256 28 63,168
1 1{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  [Tavoline nxenesi cope 6,000 10 60,000
12{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 {Tavoline nxenesi cope 3800 14 53,200
}13{Peshkopi Sh."Selim Allju" 2009  |Stola nxenesi cope 3400 15 51,600
14|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 {Karrige nx. CU cope 2,196 22 48,312
15{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |Tavoline nxenesi cope 4,700 10 46,995
16|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Tavoline nxenesi cope 4,550 10 45,500
17|Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  [Karrige nxenesi cope 1,500 30 45,000
18{Peshkopi - [Sh."Selim Alli" 2009 |Karrige nxenesi cope 1440 29 41,760
19| Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Siola nxenesi cope 3678 10 30,780
20{Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  {Karrige nxenesi cope 1355 21 28,455
21iPeshkopi Sh."Selim Allin” 2009  (Karrige mesuesi cope 1,500 17 25,500
22| Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  {Stola nxenesi cope 2,280 10 22,860
23{Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  jKarrige mesuesi cope 2,304 9 20,736
24iPeshkopi Sh."Selim Alliv" 2009  |Tavoline nxenesi cope 3000 5 15,000
25| Peshkopi Sh."Selim Allin™ 2009  |Karrige zyre cope 2000 6 12,060
26{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Karrige zyre cope 1980 5 9,900
27{Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 |Tavoline. cope 9000 1 9,000
28 Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Derrasa te zeza cope 310 § 6,480
29|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Arshiva cope 600 5 3,000
30| Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |[Karrige zyre cope 2760 i 2,760
31{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 {Rafte derrase cope 600 3 1,800
32{Peshkopi Sh."Selim Allin® 2009  Tavoline cope 950 H 950
33{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |Tavoline cope 300 1 300
34|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Podium derrase cope 2800 14 39,200
35{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Soba zjarr cope 2850 8 22,800 |
36{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Rafte dokumentash cope 15000 1 15,000
371Peshkopi Sh."Selim-Allin" 2009 |dollap biblioteke cope 3000 i 3,600
38{Peshkopi Sh."Selim Alli" 2009  |Dollap laborat. cope 1900 1 1,900




39|Peshkopi Sh."Selm Allin" 2009  |Etazher cope 280 2 360
40| Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Komedina cope 80 1 80 |
41{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Ndrigues cope 1987.5 g 15,900
42|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Tabela magnetike cope 3600 4 14,400
43|Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |Stenda cope 695 10 6,950 -
44|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Bori sobe cope 90 60 5,400
45| Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  [Piktura cope 1120 3 3,360
46|Peshkopi Sh."Selim Allig" 2009  |Bryla sobe cope 50 19 1,710
47|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 |Pasqyre me kormize cope 1500 1 1,500
48|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Kosha letre cope 250 1 250
491{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Vidio kasete cope 33000 1 35,000
50|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  |Aparat projeksioni cope 22000 1 22,000
51{Peshkopi 5h."Selim Alliu” 2009  |Kosha mbeturinash cope 900 15 13,500 |
52{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |Kova cope 800 13 12,000
53{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Kosha mbeturinash cope 800 10 8,000
54{Peshkopi Sh."Selim Allu”" 2009  |fenella sportive cope 220 30 6,600
55|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  jtopa cope 800 g 6,400
56|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Top volejb+futboll cope 980 5 5,880
57{Peshkopi Sh."Selim Alliu? 2009  |Kova +lecka cope 750 6 4,500
58{Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 |Kova , cope 700 & 4,200
59]Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  |Raketa druri cope 970 4 3,880
60]Peshkopi Sh."Selim Alliu". 2009  |Komplet loje cope 880 4 3,520
61]{Peshkopt Sh."Selim Alliu" 2009 |Aparat te thjeshta Kipp cope 1625 2 3,250
62iPeshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |Roete volejbolli cope 2750 1 2,750
631Peshkopi Sh."Selim Alhu” 2009  (topa cope 500 4 2,000
64 Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 | Top basketh cope 790 2 1,586
651Peshkopi Sh."Selim Alliuv" 2009  |Reflektor cope 1300 I 1,300
66{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Dry cope 250 3 1,250
671 Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  (Kaci zjarri cope 150 3 1,200
68{Peshkopi |Sh."Selim Alliu” 2009  |Cilinder mates 1000ml cope 1172 1 1,172
£9|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 Dy cope 350 3 1,050
70| Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 (kazme cope 650 1 650
71{Peshkopi Sh."Selim Alliv” 2009  (flamur I vogel cope 600 i 600
72{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 Lopate cope 500 i 500
73| Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 (Kazme cope 500 1 500
74{Peshkopi Sh,"Selim Alliu” 2009 {Pomp pertop cope 220 1 220
75{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  {Krik laboratori cope 9933 ! 9,933
76| Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  {Depozite uji copa 3000 1 3,000
77{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  Gypa sigurimi me bule cope 1277 2 2,554
78| Peshkopi Sh."Selim Allie" 2009 iKristalizator cope 634 2 1,268
79{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  iGota kimike (bekera) 500ml cope 413 2 826
80iPeshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  {Gota kimike (beker)1000 ml cope 767 1 767
81}Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Gota kimike (bekera) 100 ml cope 234 3 702
82iPeshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Kristalizatore 90 mm cope 634 1 634
83|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Gota kimike (bekera) 50 mi cope 197 3 591
$4|Peshkopi Sh."Selim Alliu"” 2009  JGota kimike (bekera) 250 ml cope 287 2 574
85 Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Kristalizatore 180 mm cope 343 1 543
86! Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Hinka gelgi 50 ml cope 234 2 4638
§7iPeshkopi Sh."Selim Allig" 2009  |Mbajtese kimikatesh cope 600 20 12,000
§8]Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Mbajtese per kullimin e eneve cope 3395 1 3,593
89{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Mbaijtese pipetash cope 1383 1 1,383
90Peshkopi Sh."Selim Allig" 2009 |Poc distilimi me gyp anesor cope 1372 i 1,372
91jPeshkapi Sh."Selim Alliu” 2009  |Pipeta (pipeza) me nxenesi te ndj  cope 308 4 1,232
92iPeshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Pipeta e taruara te ndryshme cope 284 4 1,136




93| Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Pjata petri (komplet) cope 318 3 954
94 |Peshkopi Sh."Selim Alliy" 2009  |Llambe atkooli cope 433 2 866
95| Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |[Mbajtese provash druri cope 19 20 180
96| Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Rep.Shqiperise(harte alicie) cope 20000 p 40,000
97{Peshkopi Sh."Selim Alliv" 2005 |Reagente kimike cope 800 30 24,000
98{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |soba te thjeshia cope 2160 -8 17,280
99| Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |Proveza (12 x 100mm) cope 445 30 13,350
100{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 [Europa (harte ¢ madhe) cope 11000 1 11,000
1011 Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2000  |Bota (harte fizike) cope 5500 i 5,500
102 |Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |dollap I plote cope 1650 3 4,950
103{Peshkopi Sh."Selim Altin" 2009 [boria cope 240 20 4,800
104|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  |Doreza pune labor. cope 200 23 4,500
105 Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 |toner cope 4541 1 4,541
106/ Peshkopi | Sh."Selim Alliu" 2009 |dollap laboratori cope 1900 2 3,800
107]|Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 {Proveza (16 x 150mm) cope 45 70 3,150
108 |Peshkopi Sh."Selim Alim" 2009  |Shishe qelgi 60 mi cope - 353 6 2,118
109{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |bmyla cope 240 8 1,920
110{Peshkopi Sh."Setim Alliu" 2009 |Shina perdesh cope 500 3 1,500
111]{Peshkopi Sh."Selim Allig" 2009  |Poce konik 1000ml cope 933 1 933
112§{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Shternguese buretash{morsete) cape 930 1 930"
113|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 |Proveza te medha copa 46 20 920
114|Peshkopt $h."Selim Alliu" 2009 |Poce fund te shesht 500ml cope 708 1 708
115 Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Poce fundrrumbullaket 500ml cope 634 1 634
116]|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  {Trames gelgi cope 308 2 616
117{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |Termometra labor.10-100°C cope 442 1 442
118|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Xhama sahati 90mm cope 214 2 428
119{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 - |demtuesi patetes cope 394 1 394
120}Peshkopi $h."Selim Allm” 2009 - |Shternguese per gypa me vide cope 192 2 384
121{Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 .- {dollap /2 raft cope 3014 - 1 301
122 | Peshkopt Sh."Selim AHiu" 2009 |Tuba gome cope 245 H 245
123 |Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  |demtuesi I misrit cope 187 1 187
124 Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 jdollap raft cope 181 1 181
125{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |arkkeopteriks rindertim cope 167 1 167
126{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |arkkeopteriks gjurme cope 166 1 166
127 |Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  kalorimeter cope 14 11 154
128 Peshkopi Sh."Selim Allw” 2009 - {myku I bardhe cape 82 1 g2
1291 Peshkopi Sh."Selim Alliw" 2009  jortpteri cope 52 1 52
130{Peshkopi Sh."Selim Alliy" 2009  |dinamometer cope 26 1 26
131|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 {Karrige druri cope 20 1 20
132 Peshkopi $h."Selim Alliu" 2009 |Poce fundrrumbuliaket 100ml cope 2] 424 848
133 Peshkopi Sh."Selim Allit" 2009 (Poce fundrrumbullaket 250mi cope 2] 541 1,082
134]Peshkopi Sh."Selim Alliv" 2009 |Poce fund sheshie 100ml cope 2] 403 306
135|Peshkopt Sh."Selim Alliu" 2009 |Poce fund sheshte 250mi cope -21 424 848
1361 Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |Poce konik (Erlenmajer) 50ml | cope 6] 192 1,152
137} Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 {Poce konik (Edenmajer) 100ml} cope 6f 245 1,470
138{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Poce konik {(Erlenmajer) 230ml}] cope 2 381 762
139|Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Poce konik (Erlenmajer) 500ml| cope 21 466 932
140{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Poca te shenuar{iaruar) 100ml | cope 1 53 33
141 iPeshkopi Sh."Selim Allin” 2009 : {Poca te shenuar(taruar) 250ml | cope 1 846 346
142 |Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 JRefrigjerant Idrejte cope 1] 2528 2,528
143|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 . |Rubineta gelgi cope 1} 950 950
144{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |Shishe Mariot(per uje te distilual.  cope 1] 4785 4,785
1451 Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |Gjilpera entomologjike cope 9 ] 91
146{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2000  {Gota kimike te ndryshme cope | 452 i 432




Gote plastike me kapak lupe per

koleksionimin

147|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 ikandrrave,insekteve . cope 3160 1 3,160
148 Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009 {Lupa dore cope 480 1 480
149{Peshkopi Sh."Sefim Alliu” 2009  iPikatore cope 95 1 95 |
1501 Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Shishe gelgi per lengje cope 480 ) 480
151 |Peshkopi Sh."Selim Allig" 2009  |Termometer ajri cope 215 I 215
152 |Peshkopi Sh."Selim Allin” 2000  |Termometer laboratori cope 374 1 574
153{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Lamela kuti 576 i 576
154{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Alkool per djegje shishe 216 H 216
155 |Peshkopi Sh."Selim Alliv" 2009  |Preja terthore e fekures cope 5595 1 5,595
156 |Peshkopi Sh."Selim AHiu" 2009 |Dhembet ¢ njeriut dhe higienact  cope 6321 1 6,321
. 157 {Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  Modeli I veshkes cope 5418 1 5418
158{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  {turbina me avull cope 37.5 I 38
159} Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |motor me diegje te mbrendshme | cope 56 2 112
1601 Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |radrizator cope 94 4 376
161 jPeshkopi Sh."Selim Alliu” 20059  {kembane gelgi cope 110 2 220
162{Peshkopi Sh."Selim Alliu" . 2009  |vertikues hidraulik cope 15 1 15
163{Peshkopi Sh."Selim Alliv" 2009  imanometer me leng cope 23 1 23
164{Peshkopi $h."Selim Allin" 2009  {PHaka me gendersim cope 4 10 40
165 |Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009. |disku I njutonit cope 37 1 37
166 |Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |Kuti me gure me cengel cope 4 10 10
167 |Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 .. |Aparat varesic R9l/s cope 37 1 37
168 |Peshkopt Sh."Selim Allin” 2009  |Elekiromagnet cope 15 1 15
169 |Peshkopi $h."Selim Alliu" 2009  |drejtues te rmymes cope 207 1 207
170iPeshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  ielektroskep cope 3054 2 1,011
171]Peshkopi $h."Selim Alliu" 2009  {Transformator cope 15 2 30
172{Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009 |bobina cope i9 3 37
173 |Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  [solenoid cope 37 1 37
174|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |toroid cope 37 1 37
175|Peshkopi Sh."Selim Allin” 2009  |gjilpera magnetike cope 4 3 12
176{Peshkopi $h."Selim Allin” 2009  ireostat cope 34 4 136
177|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  izolator cope 4 2 8
178 |Peshkopi Sh."Selim Allig" 2009  |koader me myme cope 3 1 3
179{Peshkopi Sh."Selim Alliy" 2009  |reostat me leve cope 11 2 22
180{Peshkopi Sh."Selim Allu™ 2009 = lsuporie cope 4 15 60
181{Peshkopi Si."Selim Alliu” 2009  |pompe dore plaastike cape 38 1 38
182{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 iparalelpiped cope 13 I 11
183 {Peshkopt Sh."Selim Allin" 2009  |diapazon cope 19 2 33
184 {Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |magnet ne forme U cope 19 2 38
185 Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  {kova te Arkimedit cope 5 2 10
186|Peshkopt Sh."Selim Allin" 2009  |sirene model cope 11 1 Il
187 |Peshkopi §h."Selim Alliu" 2009 komiet percjeles te hidhur cope 19 4 76
188|Peshkopi Sh."Selim Altiu" 2009  |celesa thik(model) cope 37 5 435
189|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |Peshore me krah cope 9 2 18
190 Peshkopt Sh."Selim Alliu" 2009 |komlet guresh cope 15 2 30
191|Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  |gure peshimi komlet cope 70 10 700
192|Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  isuport+gjilpere magnetike cope 15 1 15
193 |Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009  tkomlet rrotulia 2-she cope 15 2 30
194 }Peshkopi Sh."Selim Allu" 2009  |zile clektrike cope 136 1 136
185{Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009 |turbine me avull cope 172 1 172
196]Peshkopi Sh."Selim Alliu” 2009  |shufra gelgi+ ebaniti cope 102 10 1,620
197{Peshkopi Sh."Selim Alliu" 2009 |komplet rrezistence cope 16 10 160
198 |Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |cift bobinash cope 250 1 250
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199|Peshkopi Sh."Selim All" 2009 jkomlet tip optik cope 505.4 2 1,011
2001 Peshkopi Sh."Selim Allin" 2009  |ene te shkallezuar cope 121 2 “ 24§
201§{Peshkopi Sh."Selim Alli" 2009 {galvano shop cope 10 2 20
2032 |Peshkopi Sh 2009 cope 56 i

1{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 |Dryna tutius cope 200 3
21{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 {Kove me lecke cope 300 i 300
3{Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 |Perde tyli cope 1000 4 4,000
4{Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 [Kosha cope 200 4 300
5{Peshkopi $h."Myslim Shehu” | Para 2006 |Boria cope 400 34 21,600
${Peshkopi $h."Myslim Shehu" | Para 2006 {Brryl cope 270 18 4,860
71Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 {Kova uji cope 300 1 300
8|Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 {Kova uji cope 400 5 2,000
9{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 |{Fanclla soprtive cope 220 30 6,600
10| Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 {Shkopinj kove cope 100 5 500
11{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 [Furce derrase cope 400 7 2,800
12|Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 |Kosha plastike cope 700 13 9,100
13{Peshkopi Sh.”Myslim Shéhu" | Para 2006 {Topa cope 700 12 8,400
14{Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 |Boriatbrryla cope 400 4 1,600
15{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 [Kove + lecke cope 750 1 750
16|Peshkopi  |{Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 [Kove + lecke cope 750 1 730
17{Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 Kosha mbeturinash cope 300 10 3,000
18} Peshkopi Sh."Myslim Shehu”" | Para 2006 [Kove + lecke cope 750 2 1,500
19}Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 {Kove cope 700 6 4,200
20{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 {Kosh mbeturinash cope 900 6 5,400
21{Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 {Boriatbrryla cope 270 1 270
22 |Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 |Kova uji cope 300 4 3,200
23{Peshkopi Sh."Mysiim Shehu” | Para 2006 [Kosha cope 1600 2 2,000
24{Peshkopi Sh."Myslim Shehu™ | Para 2006 [Kosha cope 400 i 400
25{Peshkopi Sh."Myslim Shehu” | Para 2006 |Boria cope 240 12 2,880
26{Peshkopi Sh."Myslim Shehu" | Para 2006 |Brryla cope 240 3 720
" 1 50,000

e

Peshkopi

Para 2006

Fotokopje

1 Peshiopi Gjimnazi” S.Najdeni"] Para 2012 | Telefon zyre Copt 2500 1 2,500
2 Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"| Para 2012 |Tavolin€ pedagogu Copé 12000 1 12,000
3 Peshkopi Gjimnazi® S.Najdeni"| Para 2012 |Skaner HPS 3770 Cop# 6000 1 6,060
4 Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni”| Para 2012 |Projektor Copé 64570 1 64,370
5 Pashkopi Gijimnazi" §.Najdeni"| Para 2012 |Laptop HP Copé 63332 i 63,352
) Peshkopi Gjimnazi" 8.Najdeni"} Para 2012 |Video projekto Copé 40845 1 40,845
7 Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"| Para 2012 |Prinetr xeroh Copé 16314 1 16,314
g Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 {Kova me lecke Copé 750 3 2,250
9 Peshkopi Gjimnazi" 8.Najdeni"} Para 2012 |Kova Copé 700 3 2,100
i0  |Peshkopi Gjimnazi" 8.Najdeni"| Para 2012 {Furge Copé 200 3 600
11 Peshkopi Gjimnazi" 5.Najdent"] Para 2012 [Kova Copé 800 5 4,000
12 Peshkopi Giimnazi" S.Najdeni"] Para 2012 [Kova Copé 400 & 2,400
13 Peshkopt Gjimnazi” S.Najdeni"} Para 2012 |Kova ) Copé 400 3 1,200
14  |Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"| Para 2012 |Furge merimangash Copé 400 1 400
15 |Peshkopi Gjimnazi® §.Najders"| Para 2012 [Kova Copé 700 5 3,500
16  |Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"| Para 2012 |Kosha mbeturinash Copé 450 13 8,100
17 |Peshkopi Gjimnazi® 8.Najdeni"| Para 2012 |Bidona uji Copé 4000 6 24,000
18 Peshkopi Gjimnazi" 8.Najdeni"] Para 2012 {Kosha Copé 1000 2 2,000
19  {Peshkopi Giimnazi® S.Najdeni"} Para 2012 |Tavolina nxénési copé 6120 3 18,360
20 - |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"] Para 2012 |Karrige nxenesi copé 2376 27 64,152
21 [Peshkopi Giimnazi" S.Najdeni"] Para 2012 {Dérrasé ¢ zezg copé 5760 2 11,520




22 |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 [ Tabelé treguese copé 380 1 380
23 Peshkopi Giimpazi" 8.Najdeni"] Para 2012 iTabelg treguese copé 3380 i 380
24 |Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni™ Para 2012 {Karrige rrotulluese copé 3040 1 8,040
25 |Peshkopi Giimnazi" S.Najdeni"] Para 2012 [Kalorifer copé 7000 1 7,000
26 |Peshkopi Gjimaazi” S.Najdeni"] Para 2012 [FOTOKOPJUES TOSHIBA copé 120000 1 128,000
27  }Peshkopi Gjimnazi” 8. Najdeni”] Para 2012 | Tableta prestigo copé 15726 2 71,452
28 |Peshkopi Gjimnazi" S.MNajdeni”} Para 2012 | Tavoling mesuest copé 7740 1 7,740
29 [Peshkopi Gjimnazi" 8.Najdeni"} Para 2012 |d&rrasge e zezé copé 5000 2 10,000
30  {Peshkopi Giimnazi” S.Najdeni"} Para 2012 [Tabelé treguese copé 380 1 380
31 Peshkopi Giimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 |Karrige nxenesi copé 2376 63 149,688
32  |Peshkopi Giimnpazi” S.Najdeni"] Para 2012 |Bokse copé 1500 1 1,500
33 Peshkopi Giimnazi® S.Najdeni"} Para 2012 |Ofice 2003 soft copé 300 1 500
|34 |Peshkopi Gjimaazi” S.Najdeni”| Para 2012 {Karrige nxenesi copé 2376 15 35,640
35 Peshkopi Giimnazi" S.Najdeni"| Para 2012 [Karrige nxenesi copé 2377 15 33,655
36 Peshkopi Giimnazi" S.Najdeni"| Para 2012 |Tavoling nxengsi copé 6120 2 12,240
37  |Peshkopi Giimnazi" $.Najdeni"] Para 2012 {Karrige nxenesi copé 2376 22 52,272
38  |Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni®] Para 2012 | Tavolin€ nxenesi copé 6120 1 6,120
39 Peshkopi Giimpazi” S.Najdeni"| Para 2012 [Karrige nxenesi copé 2376 15 35,640
40  |Peshkopi Ghmnazi" S.Najdeni} Para 2012 | Tavolin€ mesuesi copé 7740 1 7,740
41 Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"} Para 2012 [Karrige mesuesi copé 2000 1 2,000
42  |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni”| Para 2012 |Karrige nxenesi copé 2376 5 11,880
43  |Peshkopi Gjimnazi™S.Najdeni"} Para 2012 [ Tavolin mesuesi copd - 7740} 1 7,740
44 Peshkopi Gjimnazi"™ S.Najdeni"} Para 2012 |Karrige mesuesi copé 2000 1 2,000
45 Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni”} Para 2012 [Karrige nxenesi copi 2376 i9 45,144
46  [Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni”} Para 2012 | Tavoling nxenesi copé 6120 3 18,360
47  iPeshkopi Gytmnazi" S.Najdeni"} Para 2012 [Karrige nxenesi copé 2376 43 102,168
48 Peshkopi Giimnazi” S.Najdeni”l Para 2012 [Karrige mesuesi copé 2000 1 2,000
49 Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni”} Para 2012 | Tabelg treguese copé 330 1 380
50 |Peshkopi Giimnazi" S Najdeni"} Para 2012 | Tavoling nxenesi copé 6120 2 12,240
51 [Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni”} Para 2012 {Karrige nxenesi copé | 2376 21 49,896
52  |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 [ Tavoling€ mesuesi copé 7740 i 7,740
53 Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni™ Para 2012 (Karrige mesuesi copé 2000 1 2,000
54 |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni”| Para 2012 [Karrige nxenesi Copé 2376 21 49,896
55 Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni”} Para 2012 { Tavoling nxenesi copé 6120 1 6,120
56  |Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"} Para 2012 {Karrige nxenesi copé 2376 13 30,888
57  {Peshkopi Giimnazi” S.Najdeni"} Para 2012 {Karrige mesuesi copé 2000 1 2,000
58  |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 {Karrigs nxenesi copé 2376 9 21,384
39  |Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"} Para 2012 |Tavoling nxenesi copé 6120 2 12,240
60  |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 |Karrige nxenesi copé 2376 8 19,008
61 |Peshkopi Gjimnazi” 8.Najdeni" Para 2012 |Tavoling mesuesi copé 7740 1 © 7,740
62  |Peshkopi Gjimnazi" $.Najdeni"} Para 2012 {Karrige nxenesi copd 2376 4 9,504
63 |Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"} Para 2012 |Tavoling nxenesi copé 6120 2 12,240
64  |Peshkopi Gjimnazi" 8. Najdeni"| Para 2012 |Karrige nxenesi copé - 2376 1 2,376
65  |Peshkopi Gjimnazi" 8.Najdeni"| Para 2012 jKarrige nxenesi Cope 2376 10 23,760
66  |Peshkopi Gjimnazi" 8, Najdeni”| Para 2012 {Karrige nxenesi copé 2376 & 14,256
67  |Peshkopi Gjimnazi" 8§ Najdeni't Para 2012 {démrasé ¢ zez€ copé 6000 1 6,000
163 |Peshkopi Gjimnazi" 5 Najdeni"l Para 2012 {Karrige nxenesi copé 2376 1t 26,136
69  |Peshkopi Gjimnazi® S.Najdeni"| Para 2012 {Karrige mesuesi copé 2000 1 2,000
70 |Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni"| Para 2012 |Karrige nxenesi Copé 2376 10 23,760
71 Peshkopi Gjimnazi" S.Naideni'} Para 2012 |Tavoling nxenesi Copé 6120]. 2 12,240
72 |Peshkopi Giimnazi" $.Najdeni"} Para 2012 |Karrige nxenesi Copé 2376 i3 30,388
73 {Peshkopi Gjimnazi" S Najdeni” Para 2012 [Karrige mesuesi Copé 2000 i 2000 |
74  {Peshkopi Gjimnazi" S.Najdeni"| Para 2012 |Karrige nxenesi copé 2376 12 28,512
75 {Peshkopi Giimnazi" S Najdeni" Para 2012 {Karrige nxenesi Cope 2376 7 16,632




76  {Peshkopi Gjimnazi” S:Najdeni"| Para 2012 {Karrige nxenesi Copé 2376 9 21,384
77  |Peshkopi Gjimnazi” S.MNajdeni"| Para 2012 {Karrige mesuesi Copé 2000 1 2,000
78  |Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"| Para 2012 {Karrige nxenesi Copé 2376 9 21,384
79 {Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"| Para 2012 {Karrige nxenesi copé 2376 15 35,640
80  {Peshkopi Giimnazi” S.Najdeni"| Para 2012 |Tavoliné ¢ madhe zyre copé 42000 1 42,000
81 Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni"| Para 2012 |Karrige rrotulluase copé 2320 5 12,600
82  {Peshkopi Gjimnazi” S.Najdeni™| Para 2012 |Karrige nxenesi copé 2376 & 14,256
83  |Peshkopi Gjimnazi” $.Najdeni"| Para 2012 |Tavolin€ e madhe zyre copé 15000 2 30,000
84 - {Peshkopi Gjimnazi® S.Najdeni"| Para 2012 |Karrige rrotulluese copé 2520 5 12,600
83 Peshkopl Gjimnazi” 8.Najdeni"] Para 2012 Kamge rrotulluese copé 8040 3 24,120
1 Peshkopl Konvikti Para 2000 Krevat copé 11400 29 330, 600
2 Peshkopi Konvikti Para 2000 |{Dyshek lloji 1 copé 4200 45 189,000
3 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Dyshek Hoji 2 copé 4800 50 240,000
4 Peshkopi = |Konvikti Para 2000 |Batanije leshi copé 500 129 64,500
3 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Batanije copé 1000 10 10,000
6 Peshkopi Konvikti Para 2000 {Stola copé 5400 20 108,000
7 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Kief jasteku copé 180 30 5,400
8 Peshkopi Konvikli Para 2000 |kaci zjarri copé 150 2 300
9 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Karrige copé 1980 1 1,980
14 |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Legen copé 100 1 100
11 |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kove copé 700 1 700
12 |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Kosh mbeturinassh copé 500 1 500
13 {Peshkopi Konvikti Para 2000 |Kove copé 800 1 800
14 {Peshkopi Konvikti Para 2000 |Kove copé 700 1 700
15 {Peshkopi Konvikti Para 2000 [Soba copé 1300 5 6,500
16 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Boria copE 400 17 6,800
17 Peshkopi Konvikti Para 2000 1Soba copé 1300 5 6,500
18 Peshkopi Konvikti Para 2000 ;Boria copé 400 17 6,800
19 {Peshkopi Konvikti Para 2000 | Tenxhere Alumini copé 1000 g 3,000
20 {Peshkopi Konvikti Para 2000 | Tenxhere Alumini copé 400 7 2,806
21 Peshkopi Konvikti Para 2000 {Tenxhere teteshe copé 650 20 13,000
22 |Peshkopi Konvikti Para 2000 | Tepsi te vogla copé 40 18 720
23  {Peshkopi Konvikii Para 2000 {Tepst te vogla copé 30 20 1,000
24  |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Tepsi alumini copé 400 3 2,600
25  {Peshkopi Konvikii Para 2000 {Shport guzhine copé 3600 1 3,600
26 iPeshkopi Konvikti Para 2000 |{Tavoline pune copé 1000 16 10,000
27  |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Bidon alumini copé 400 1 400
28 |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Peshore e vogel copé 5000 1 5,000
29 {Peshkopi Konvikti Para 2000 |Luge ngrenje copé 45 50 2,250
30 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Garuzhde gielle copé 450 5 2,250
31 Peshkopi Konvikti Para 2000 |Safa kaucuku cops i5 4 60
32  {Peshkopi Konvikt Para 2000 |Kove kauguku copé 100 1 . 100
33 |Peshkopi Konvikti Para 2000 [Garzhde gjelle copé 250 7 1,750
34 |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Garzhde gielle copé 460 1 400
35  |Peshkopi Konvikti Para 2004 {Gpta uji copg 50 28 1,400
36  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Pirunj gjelle copé 48 50 2,400
37  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Pirunj gjelle copi 50 32 1,600
38  |Peshkopi Konvikti Para 2000 [Luge gjelle copi 50 20 1,000
39  jPeshkopi Konvikti Para 2000 | Tenxhere gjelle copé 200 20 4,000
{40 |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kove copé 700 1 700
41  {Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kove copé 800 1 800
42 iPeshkopi Konvikti Para 2000 {Kazan Gjelle copé 10000 1 10,000
43 {Peshkopi Konvikti Para 2000 |Mbajtese tenxheresh copé 70 40 2,800




44  |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Ene kauguku copé 110 40 4,400
45  |Peshkopi Konvikii Para 2000 {Karroce dore copé 1300 ] 1,300
46  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Pjata copé 50 27 1,350
47  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Luge gjelle copé 50 27 1,350
48  |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Govat copi 400 2 800
49  |Peshkopi Konvikti Para 2000 |Bombul gazi copé 1500 2 3,060
50  |Peshkopi Konvikti Para 2000 [Legen kauguku copé 100 3 300
51 Peshkopi Konvikii Para 2000 |Luge gjelle copé 50 20 1,000
52 |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Luge gjelle copé 30 40 2,000
53  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kazan copE: 15000 2 30,000
54  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kazan copé 12500 2 25,000
55 Peshkopi Konvikti Para 2000 |A.Kazan copé 9000 2 18,060
56  |Peshkopi Konvikti Para 2000 | Dollap buke copé 15600 2 31,200
57  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kove copé 300 1 800
58 Peshkopi Konvikti Para 2000 {Garuzhde gjelle copé 300 5 1,500
59  |Peshkopi Konvikti Para 2000 {Pjata porcelani copE 400 9 3,600
60  |Peshkopi Konvikti Para 2000 |{Luge gjelle copé 400 12 4,800
61 Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kazan Gjelle copé 7500 3 22,500
62 Peshkopi Konvikti Para 2000 {Kosh mbeturinash copé 200 1 00
63  |Peshkopi Para 2000 {Kazan g {
e e . doab = 3
1 Peshkopi  [Kopshtinr i Para 2007 |Varse irobash copé 330 1 330
2 Peshkepi Kopshti ar ] Para 2007 {Raft per ene copé 15600 1 15,600
3 Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 {Komaeadine copé 6000 2 12,000
4 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 | Tavoline me Huster copé 2800 1 2,800
5 . [Peshkopi Kopshtinr { Para 2007 |Kalorifer copé 13000 3 39,000
6 |Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Varse rrobash copé 430 4 1,720
7 Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Batanie leshi copé 1500 30 45,000
g Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 |Karrige derrase copé 370 13 4,810
9 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |karrige derrase copd 850 13 11,050
10 {Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 {Sobe elekirike copé 3000 1 3,000
11 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Etazher copé 8400 2 16,800
12 jPeshkopi Kopshti or | Para 2007 {karrige menxe copd 2160 18 38,880
13 jPeshkopi Kopshtinr | Para 2007 | Varese rrobash copé 330 2 660
14  {Peshkopi Kopsht or | Para 2007 |Shina perdesh copé -87 & 522
15  {Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 {Flamur kombetar copé 12G0 ] 1,200
16  {Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 [Kukulla copé 80 10 300
17 {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 {Pjata inoksi copé 30 30 200
18  }Peshkopi Kopshtior 1 Para 2007 |Kalorifer copé 13000 1 13,000
19  }Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Krevat tip marinar copé 12000 1 12,000
J20  {Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Dyshek sfungjeri copé 2500 2 5,000
21 Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Batanie leshi copé 1500 7 16,500
22 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Tabela copé . 1500 6 9,000
23 Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Karrile copé 100 13 1,300
24  jPeshkopi Kopshtinr | Para 2007 |Shese korenti Gorenja copé 10000 1 10,000
25 Peshkopi Kopshtinr [ Para 2007 |Dollap pardorobe copé 8040 1 8,040
26  {Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Etazher copé 2400 2 16,800
27  |Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 |Komedine copé 6000 1 6,000
28 |Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 |Kormniza perde copé 250 13 3,230
29  [Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Dollap buke copé 15600 13 15,600
30 JPeshkopi Kopshtinr 1. Para 2007 {Luge temedha copé 40 18 720
31 Peshkopti Kopshtinr | Para 2007 {Pjata gjelle komplet copé 400 7 2,800
32 |Peshkopi Kopshti nr t Para 2007 i Tepsi copé 800 1 800
33 JPeshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 {Tepsi copé 900 4 3,600




34 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 {Tasa copé 45 4 180
35  |Peshkopi Kopshti ar 1 Para 2007 {Tasa copé 20 3 60 |
36  {Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 {Kaci zjarri copé 150 1 150
37  |Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Garuzhde copé 300 2 £00
38 |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Luge gjelle copé 400 6 2.400.
39  |Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 [Tavoline Drejtkendesh copé 7440 2 14,880
40 |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 {Tavolina mence copE 5040 1 5,040
41  |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |karrige druri copé 7200 2 14,400
42 |Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 {karrige druri copi 840 11 9,240
43 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 {Tavoline Dreejtkendesh copé 7440 2 14,880
" 144 |Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 {Tavoline Trapez copé 7080 1 7,080
45  fPeshkopi Kopshti nr | Para 2007 {Tavolina mence copé 3040 1 3,040
46 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 | Dollap copé 13320 1 13,320
47  |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 {Gota copé 30 30 900
48  {Peshkopi Kopshtinr § Para 2007 |kove copt 200 1 300
49  |Peshkopi Kopshti e Para 2007 {Tavoline Drejtkendesh copé 7440 3 22,320
50 Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Tavoline Trapez copé 7080 7 49 560
51  {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 {Dyshek copé 4800 3 24,000
52 {Peshkopi Kopshti or | Para 2007 |Dyshek sfungjeri copé 2500 2 5,000
133 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Krevat marinari copé - 96001 5 48,000
J 154 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 jkarrige te vogla copé 2280 24 54,720
~ 155 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 | Tavoline Trapez copé 7080 4 28,320
156 Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 |karrige te vogla copé 22801 3 6,840
157  |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 | Tavoline Drejtkendesh cOpE 7440 I 7,440
58  }Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 | Tavoline Rrethor copé 6960 3 6,960 |
59  |Peshkopi Kopshtior 1 Para 2007 [Tavolina derrase copé 8460 2 16,800
60  1Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 {Gota copé 36 30 900
61 Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 [karrige mence copé 840 2 1,680
62  jPeshkopi Kopshti nr | Para 2007 {Spbe gazitkorent copé 50000 i 50,000
63  fPeshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Frigorifet dukat copé 47000 i 47,000
64  {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 | Tenxhere tc medha copé 2800 1 2,300
65 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Komplet gatimi copé 500 1 500
-}66  {Peshkopi Kopshti or 1 Para 2007 |varse rrobash copé 330 2 660
67 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 |Bidona kauguku copé 2400 1 2,400
|68 Peshkopi Kopshti or 1 Para 2007 |Luge gjelle copé 400 5 2,000
|69 Peshkopi Kopshti or | Para 2007 |garuzhde 300 copé 300 4 1,200
170 Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Kalorifer copé 13000 1 13,000
- |71 {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Batanie leshi copé 1500 4 6,000
|72 }Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Raft tip 3 copé 9250 1 9,250
{73 . {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Fshese korenti Gorenja copé 10000 1 10,000
74  §Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Kavaleto copé 3840 1 3,840
75 Peshkopi. Kopshtinr 1 Para 2007 |Varese rrobash copé 430 3 1,290
76 - |Peshkopi Kopshti or | Para 2007 | Varese rrobash kaucuku copé 330 3 990
77 {Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 | Tavoline Trapez copé 5160 3 15,430
RED Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Rafte librash copé 6000 1 6,000
79  |Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 [karrige dhome copé 2160 5 10,800
80 Peshkopi Kopshtior 1 Para 2007 | Tavolina mence copé 5040 1 5,040
81 ]Peshkopi Kopshti or 1 Para 2007 |Rafte buke copé 6400 1 6,400
82  |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |karrige te vogla copé 2280 8 18,240
83 Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 {karrige kopshti copé 2280 5 11,400
184 Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 {Krevat portativ kopshti copé 43800 25 120,000
85  |Pashkopi Kopshti nr | Para 2007 {karrige dhome copé 2160 3 6,480
86  |Peshkopi Kopshti or 1 Para 2007 |Kalorifer copé 13000 3 39,000
87  {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Krevat tip marinar copé 12000 I 12,000
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88 Peshkopi Kopshti ar 1 Para 2007 |Batanie leshi copé 1500 30 45,000
389  |Peshkopi Kopshti ar | Para 2007 |karrige copé 1080 13 14,040
90  |Peshkopi Kopshti ar | Para 2007 |Tavoline me Huster copé 2400 2 4,800
a1 Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 | Tavoline me Huster copé 5500 2 11,000
a2 Pashkopi Kopshti ar 1 Para 2007 | Tavoline rrethore copé 4800 i 4,800
93 {Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 |Kavaleto copé 3840 1 3.840
94  {Peshkopi Kopshtinr | Para 2007 {gardorob i madh copé 12000 1 12,000
95  |Peshkopi Kopshti ar 1 Para 2007 {Varese Rrobash copé 430 4 1,720
96  |Peshkopi Kopshti nr | Para 2007 {Komiza perde copé 236 9 2,124
97  jPeshkopi Kopshti or | Para 2007 {Saf inoksi copé 301 300 9,000
93 Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 {Karrike te vogla copé 2280 5 11,400
99  |Peshkopi Kopshtinr 1 Para 2007 {karrike druri copé 840 7 5,880
100  |Peshkopi Kopshti or | Para 2007 |Pinca copé 4007 - | 400
101 |Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Kagavida copé 200 3 600
102 {Peshkopi Kopshti nr 1 Para 2007 |Celsa copé 600 1 600
103 {Peshkopi Kopshtinr 1. Para 2007 {Dryna dere copé 300 1 300
104 {Peshkopi Kopshti ar | Para 2007 |Krevat portativ copé 8640 30 239,200
105 Peshkopl Kopshﬁ ori Para 20()7 Tavotme Dz‘ejtkendesh copé 7440 2 14,880

Pcshkopi

Kopsht} Kamen

i Kopshti Kamen Kalorifer 4 36,000
2 Pashkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Tavoline derrase copé 2000 2 4,000
3 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Karrike derrase copé 400 9 3,600
4 Peshkopi . {Kopshti Kamen Para 2008 |Lavatrice kendi copé 55000 i 55,000
5 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 {Tapet copé 12000 1 12,000
6 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 {Perde Tyli copé 600 30 18,000
7 Peshkopt jKopshti Kamen Para 2008 |Depozite uji copé 27000 2 54,600
18 Peshkopi [Kopshti Kamen Para 2008 ]carcaf copE 151 30 4,530
9 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 Perde lule copé 319 3 1,593
10 1Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 [Kazan gjelle copé 5500 1 6,500
11 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 [Sobe drush copé 2000 2 4,000
12 jPeshkopi Kopshti Kamen Para 2008 {Skaltobanje copé 11500 2 23,000
13 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 [Rafte kepucesh copé 10060 8 8,000
14  Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 {Batanie leshi copé 585 10 5,850
15 |Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 {Rafte me Huster copé 2700 4 10,800
16 [Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Boria sobe copé 800 4 3,200
17 |Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Tavoline e bardhe copé 2800 11 30,800
18 |Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Sobe + boria copé 4000 ] 4,000
19  |Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Frigorifer copé 33000 1 33,000
20  |Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Tepsi copé 300 3 2,400
21 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 | Tenxhere copé 300 4 1,200
22 Peshkopi Kopshti Kamen Para 2008 |Etazher copé 2500 3 2,500
Para 2008 Etazher 600 I 600

gfﬁ

EEEE i -"'-"v.m 3 R “~." : Shsth A b 4
1 Peshkopi Ropshtz Dobrovc Para 2008 K:evat fcrm_]csh cope 5700 I 5,700
2 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Dyshek cope 1200 I 1,200
3 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Etazher cope 500 1 600
1 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Krevat + dyshek cope 17000 3 51,000
5 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Karrike cope 1080 i3 14,040
6 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 | Tapete cope 900 333 29,970
7 Peshkopi | |Kopshti Dobrove Para 2008 | Varese rrobash cope 1600 1 - 1,000
8 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 | Tavolin me Huster cope 2400 2 4,800
9  {Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Karrike me Hluster cope 1080 35 3,240
10 Pzshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |krevat dyshe cope 17000 2 34,000
1] Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Bombel gazi cope 1500 1 1,500




12 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Tavolina me Huster cope 3500 1 5,500
13 {Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Kazana te medhej cope 5000 2 10,060
14 {Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Kazana mesatar cope 2560 1 2,500
15 |Peshkopi Kopshti Dobrove | Para 2008 | Tenxhrealumini cope 400 3 1,200
16  |Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Tenxhre 7 litroshe cope 2500 4 10,000
17 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 | Tenxhere te medha cope 800 4 3,200
18  {Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 | Tenxhere te vogla cope - 700 4 2,800
19 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 Tenxhere te vogla cope 200 1 200
20  {Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 | Tenxhere 30 litra cope 1000 2 2,000
21 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Luge cope 60 70 4,200
22 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Luge cope 40 20 800
23.  |{Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Dri tutius cope 200 t 200
24 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Thika te medha cope 30 25 750
25  |Peshkopi K.opshti Dobrove Para 2008 |Luge gjelle cope 50 50 2,500
26 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Piata cope . 100 10 1,000
27  |Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Kazan gjelle cope 6500 1 6,500
28 |Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Piruna cope 40 20 800
29  [Peshkopi . |Kopshti Dobrove Para 2008 {Batanie leshi cope 600 25 15,000
30  |Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 {Kaarrike hekuri cope 1080 11 11,880
31 Peshkopi Kopshti Dobrove Para 2008 |Krevat druri + dyshek cope 17000 1 17,000
32 {Peshkopi Kopshti Dobrove .Para 2008 |karrike me luster cope 830 2 1,700
33 Peshkopi Kopshtt Dobmvc Para 2{)08 VATSE rrobash cope 1000 I 1,000

V“Peshkogal Vberdhe” o - .-Pam 20{31 ‘Krevat Drurl. T mcopé 7 7 469 - 26 T 12,194

i
2 Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Dollap rrobash copé 1312 3 3,936
3 Peshkopt Cerdhe . Para 2001 {Dollap drrase copé 35000 1 35,000
RL] Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Skaldobanje . copé 6000 i 6,000
5 Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Abazhur dhome copé 1400 2 2,800
6 Peshkopi {Cerdhe , Para 2001 |Batanije leshi . copd 700 24 16,800
7 Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Shilta sfungjeri copé 62.5 16 1,000
8 Peshkopi Cerdhe | Para 2001 {Tapet me ngjyre copé 525 20 10,500
9 Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Jastek me filter copé 100 24 2,400
10 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Dyshek sfungjeri copé 5000 i 5,000
it Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Karrike copé 850 § : 6,800
12 - |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Kamike copé 625 6 3,750
13 |{Peshkopi Cerdhe : Para 2001 |Tavoline drrase copé 5500 1 5,500
14  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Sobe zjarri cope 4600 1 4,600
15 Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Kllef jasteku _ copé 183 18 3,294
16  {Peshkopi Cerdhe -1 Para 2001 {Carcafe copé 277 48 © 13,296
17  |Peshkopi (erdhe Para 2001 |Pelena peceta copé 50p 200 16,000
t8  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Ore muri copé 500 1 900
19 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Hekur robash copé 1800 1 1,800
20  iPeshkopi Cerdhe , Para 2001 {Karrike kauguku copt | 400 1 400
21 Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Panorama copé 600 2 ) 1,200
22 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Carcafe copé ' 100 30 3,000
23 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Shilte sfungheri copé 62.5 12 750
24 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Batanie leshi copé 1300 5 6,500
25 |Peshkopi Cerdhe Para 200! |Batanie pambuku copé 5000 & 30,000
26 [Peshkopi Cerdhe Para 2001 [Batanie pambuku copd 223 11 2,475
27  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 [Cargafe | copé 100 10 1,000
{28  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Sobe zjarri _ copgé |- 4600 ! 4,600
29 |Peshkop! Cerdhe , Para 2001 {Boria Sobe ' copé 400] 2 800
30  {Peshkopi Cerdhe . { Para 2001 |Krevat Druri copé 469 26 12,194
31 Peshkopi Cerdhe .| Para 2001 |Batanie pambuku copé 225 25 5,625



32 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Batanie sintentike copé 700 5 3,500
33 {Peshkopt Cerdhe Para 2001 |{Batanie leshi femijesh copé 600 14 8,400 1
34  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Shilte cops 62.3 16 1.000
35  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Tapet me lule copé 525 20 10,500
36  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Tapet me lule copé 14300 I 14,300
37  |Peshkopi (erdhe Para 2001 |Karrike druri copé 350 8 6,800
38 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Raf druri copé 6400 1 6,400
39 Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Sobe zjarri copé 4600 { 4,600
40  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Cargaf dysheku copé 277 60 16,620
41 Peshkopi Cerdhe Para 2001 |shina perdeje copé 100 3 800
42  [Peshkopi Cerdhe Para 2001 [Ore muri copé 900 I 900
43 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 [Kellef copé 183 30 9,150
44  iPeshkopi Cerdhe Para 2001 |Panorama copé 600 2 1,200
45  iPeshkopi (erdhe Para 2001 [Hekur rrobash copé 1800 1 1,800
46 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 [karrike plastike copé 260 g 2,080
47  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |piceta te bardha capé 501 340 17,000
48  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 jperde atllas copé 600 3 1,800
49  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Carcaf krevati copé 100 20 2,000
50  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |perde atllas copé 200 9 1,800
51 Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Kalorifer copi 11000 1 11,000
52 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 [Rrugica tapeti copé 600 2 1,200
53 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |{Peshgira duarsh copé 120 10 1,200
54  |Peshkopi Cerdhe . Para 2001 {Raft rrobash copé 11325 1 11,325
55 iPeshkop Cerdhe Para 2001 [Abazhur dhome copé 2000 1 2,000
56  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Shilte copé 62.5 10 625
57  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Mushama tavoline COpE - 300 8 2,400
58  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Corcaf copé 300 38 11,400
3%.  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Kllef Jasteku copé 200 40 8,000
60 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Utarak copé 217 5 1,085
61  jPeshkopi Cerdhe Para 2001 |Depozite uji copé 10000 i 10,000
62  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Karrike te medha copé 2500 3 7.500
63  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 | Aparat telefonik copé 2500 1 2,500
64  |Peshkopi {_erdhe Para 2001 |Fshese korenti copé 10000 { 10,000
65  jPeshkopi (erdhe Para 2001 |Tavoline Huster copé 6000 1 6,000
66  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Lavatrice cop 69600 1 69,600
67  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Shina perdeje copé 300 1 300
68  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Boria copé 240 i 240
69  jPeshkopi Cerdhe Para 2001 |Brryla copé 240 ! 240
170 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Kazan skaldobanje copé 6000 1 6,000
71 Peshkopi (erdhe Para 2001 |Abazhu capé 1400 1 1,400
72 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Sobe gatimi copé 22000 1 22,000
73 {Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Karrike drrase me Huster copé 850 2 1,700
74 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Sobe zjarri | copé 4600 13 4,600
75  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Mbules tavoline - copé 350 35 1,225
76  |Peshkopi (_erdhe Para 2001 |Perde dritare copé 200 6 1,200
77  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 | Tenxhere copé 300 & 1,800
78  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 [ Tepsi inoksi copé 600 4 2,400
79  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Pjata gjelle ‘copi 70 20 1,400
80  |Peshkopi {Jerdhe Para 2001 | Tenxhere kosovaresh copé 400 3 1,200
§1 Peshkopi Cerdhe Para 200!} jSobe Drush copé 50000 1 50,000
82  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Tenxhere ndihmash copé 800 2 1,600
83  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Tasa copé 20 7 140
84  {Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Thika te vogla copé 30 10 300
85  [Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Kova llamarine copé 580 2 1,000




86  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 | Tepsi te medha copé 650 3 1,950 |
§7  |[Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Sobe zjarri copi 4600 1 4,600 §
88  [Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Carcaf te bardhe copé 250 40 10,000
%9 Pashkopi (erdhe Para 2001 {Panorama muri copé 630 3 1,890
90 Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Ore muri copé 1100 1 1,100
o1 Peshkopi Cerdhe Para 2001 {Mbajtese kepucesh copé 500 1 500
92 |Peshkopi (erdhe Para 2001 {Sobe ziami copd 50000 1 50,000
93 |Peshkopi Cerdhe Para 2001 |Sobe gazi + korenti copé 40000 1 40,000
94  |Peshkopi Cerdhe Para 2001 [Tenxhere 7 kg copé 700 3 2,100
95 Peshkop: Cerdhe Para 200! Tenxhere me vege copé 300 i 300
1 Peshkopt MZSH Para 20{)5 Portmonto cope 8640 1 8,640
2 Peshkopi MZSH Para 2005 |Tavoline pung cope 14400 1 14,400
3 Peshkopi MZSH Para 2003 tkabull u,p.s cope 129 1 129
4 Peshkopi MZSH Para 2005 {Grila cope 6000 1 6,000
5 Peshkopi MZSH Para 2003 {Cante cope 5000] 1 5,000
6 Peshkopi MZSH Para 2005 |Kapse aktesh € madhe cope 700 1 700
7 Peshkopi -~ |[MZSH Para 2005 {Kapse aktesh evogel cope 350 1 350
8 Peshkopi MZSH Para 2005 |Abazhur tavani cope 3500 1 3,500
9 Peshkopi MZSH Para 2005 [Harte cope 10567 | 1,036
10 {Peshkopi MZSH Para 2005 Ikordon me spine ¢ prize cope 720 1 720
11 Peshkopi MZSH Para 2005 |Gaarderob cope 1950 1 1,950
12 |Peshkopi MZSH Para 2005 {Krevat marinari cope 14500 1 14,500
13 |Peshkopi MZSH Para 2005 |Hedhse uji me dore cope 1199 1 3,199
14  }Peshkopt MZSH Para 20035 |Celse per tuba cope 100 2 200
15 Peshkopi MZSH Para 2005 {Mbajtese bomblash cope 6900 2 13,800
16  {Peshkopi MZSH Para 2005 |Bombla oksigjeni cope 6900 2 13,800
17 iPeshkopi = |MZSH Para 2005 |Tuba zjarfikse 50mm cope 5790 16 57,900
18 Peshkopi MZSH Para 2003 | Tuba zjarfikse 100mm cope 1000 1 1,000
19 |Peshkopi MZSH Para 2005 {Hedhese 70/mm cope 2000 2 4,000
20  [Peshkopi MZSH Para 2005 {Hedhese 50/mm cope 2000 2 4,000
21 Peshkopi MZSH Para 2005 {Tuba zjarfikse 77mm cope 750 30 22,500
22 Peshkopi MZSH Para 2005 jLidhese tubi 51 m/m cope 1800 1 1,800
23 {Peshkopi MZSH Para 2005 [Degezues cope 100 2 200
24  |Peshkopi MZSH Para 2005 {Flamur Kombetar cope 696 1 696
25  |Peshkopi MZSH Para 2005 |Seri ¢elsash fiso cope 1000 i 1,000
26  |Peshkopi MZSH Para 2005 |Seri gelsash poligen cope 1560 1 1,500
27  [Peshkopi MZSH Para 2005 |Seri gelsash kriko cope 1000 i 1.000
28  iPeshkopi MZSH Para 2005 i Tube hedhes cope - 9000 15 135,000
29 {Peshkopi MZSH Para 2005 |Fikse zjarrt cope 9600 3 28,800
30 {Peshkopi MZSH Para 2005 [Dyshek fjetje cope 7238 3 57,904
31 |Peshkopi MZSH Para 2005 |Batanie te trasha cope 1350 8 10,800
32  |Peshkopi MZSH Para 2005 {Batanie pambuku cope 600 32 19,200
33 |Peshkopi MZSH Para 20035 {Jastek me filter cope 352 9 3,168
34 Peshkopi MZSH Para 2005 {Cargaf {ancllate cape 2000 15 30,000
35 |Peshkopi MZSH Para 2003 |{Kllef jasteku cope 150 9 1,350
36 |Peshkopi MZSH Para 2005 |Reflektor gazi cope 2500 1 2,500
37  {Peshkopi MZSH Para 2005 [Rregullator gazi cope 500 1 500
38 Peshkopi MZSH Para 2005 {Tub gazi cope 100 1 100
39  {Peshkopi MZSH Para 2005 |Heqse teli pinc cope 72 1 72
40  {Peshkopi MZSH Para 2005 |Fshese merimangash cope 264 1 264
41 Peshkopi MZSH Para 2005 [Kosh plastik cope 276 1 276
42  |Peshkopi MZSH Para 2005 [Kove Pastrimi+ shtup cops 214 i 214
43 |Peshkopi MZSH Para 2005 {Furge pastrimi we cope 216 1 216




44  iPeshkopi MZSH Para 2005 {kaci plehrash cope 34 I
45 Peshkopi MZSH Para 2005 {Sapllake uji cope 96 1
46  |[Peshkopi MZSH Para 2005 |Prize Zgjatuese cope 720 1
47  {Peshkopi MZSH Para 2005 |Doreza kundra zjarr cope 4800 4
48  {Peshkopi MZSH Para 2005 |Elekirik Dore cope 2400 4
49  |Peshkopi MZSH Para 2005 |Litar shpetimil0 m cope 13200 2
50 |Peshkopi MZSH Para 2005 Jkundra gaz cope 18000 2
51 Peshkopi MZSH Para 2005 | Tubehedhes51 20 ml cope 7800 2
52  |Peshkopi MZSH Para 2005 |Cante € ndihmes se shpejte cope 12000 2
53 Peshkopx MZSH Para 2005 Came e ndlhmes 52 shpe_[te cope 1200 2
i Pcshkopl Dr Sh pubhkc 2012 Sobe gazr copé 14000 1
2|Peshkopt Dr.5h publike 2012  |Bombel copé 1500 1
3|Peshkopi Dr.5h publike 2014  {Peme festive 3x6cm copé 96000 1

4{Peshkopi Dr.Sh publike 2014  |Ndricim per pemen copé 1201 1000y 120,600

51{Peshkopi Dr.Sh publike 2014  |Motiv ne forme cadre- copé 24000 124 288,000

6| Peshkopi Dr.Sh publike 2014  |Motiv ne forme kutie copé 12000 20 T 240,600

71 Peshkopi Dr.5h publike 2014  |Shirita me ndrichm copé 3000 47 141,000

8| Peshkopi Dr.Sh publike 2014 {Tub copé 1200 3500 60,000

9| Peshkopi Dr.Sh publike 2014 |Komize celiku capé 120F 450 54,000

10{Peshkopi Dr.Sh publike 2012 |USB copé 480 i 480

- 11|Peshkopi Dr.Sh publike 2012 |UPS copé 5200 1 5,200

12{Peshkopi Dr.Sh publike 2012  i{Monitor JISMR729 Nj.Qendrore | copé 21060 1 91,060

13{Peshkopi Dr.Sh publike 2012 |Komedine copé 5000 1 5,000

14{Peshkopi Dr.Sh publike 2015 Peme festive copé 237400 1 237,400

13 Peshkopi Dr.Sh publike _2013  {Printer cope 10000 1 10,000

16{Peshkopi Dr.Sh publike 2013  Fotokopje e vogel copé 54000 1 54,000

17{Peshkopi Dr.Sh publike 2012  {Sobe gazi copé 17,200 1 17,200

Monitor ERMR792 + NL.Q

18{Peshkopi Dr.Sh publike 2013 |GYZHSD2 copé 91060 1 91,060

- 19|Peshkopi Dr.Sh publike 2012 {Zinxhire copé 200 1 200

20 Peshkopi Dr.Sh publike 2012 [Celes tutius copé 430 i 430

21 |Peshkopi Dr.8h publike 2012 {Dry tutius copé 500 2 1,000

22|Peshkopi Dr.Sh publike 2012 |Krik kazani copé 134600 1 134,600

23|Peshkopi Dr.Sh publike 2012  |Dry tutius copé 300 i 300

24{Peshkopi Dr_Sh publike 2012  |Krik makine copé 3000 i 3,000

25]Peshkopi Dr.Sh publike 2012 |Veshje sedilje copé 4500 I 4,500

26{Peshkopi Dr.Sh publike 2012  |Kasetofon makine Cope 18500 1 18,500

27iPeshkopi Dr.5h publike 2012 [Zinxhir copé 9500 1 9,500

- 28{Peshkopi Dr 8h publike 2014  |Stema te bashkise copé 200 10 2,000

29{Peshkopi Dr.Sh publike 2014  |Zinxhir bore copé 7000 1 7,000

30{Peshkopi Dr_Sh publike 2014  |Zinxhire copé 2400 1 2,400

31|Peshkopi Dr.Sh publike 2014  |Zinxhire copé 3,600 1 3,600

32{Peshkopi Dr.Sh publike 2014 {Printer Tip xerox copé 15,000 1 15,000

33{Peshkopi Dr.Sh publike 2014  |Dry tutius copé 21 500 1,000

34{Peshkopi Dr.Sh publike 2014  IFlamur Zyre copé 1,500 L 1,500

35{Peshkopi Dr_Sh publike 2014 |Harta Gjografike copé 2,400 I 2,400

36 Peshkop1 Dr.Sh publ:ke 2014 Mbajtesc dokamcntash tre kate | cops 950 1 950

1 Peshko;:u Zyrat € bashkisé Para 2{)(}3 Fotokopje toshiba copé 200{)00 1 200,000

2{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Printer copé 12000 1 12,000

3|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Maus copé 800 1 800




4{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 {Karrige me veshje copé 2500 I 2,500 I
5 |Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Reflektor copé 3500 1 3,500 y
6{Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 {Komodine copé 5000 1 5,000
7{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Karrige me veshje copé 7000 1 7,000
8 Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 |Gardorob I bardhe copE 12000 i 12,000
9{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Reflektor copé 4000 1 4,000
10Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 |Printer copé 9160 1 9,100
11]|Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 {Monitor HPL 1707 copé 4000 1 4,000
12}{Peshkopi Zyrat & bashkisé Para 2003 {Njesi gendrore copé 10000 i 10,000
13{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Karrige ¢ veshur copé 7000 1 7,600
14{Peshkopi Zyrat ¢ bashkis@ Para 2003 |Televizor copé 15000 1 15,000
15}Peshkopt Zyrat ¢ bashkis# Para 2003 |Sobe gazi copé 14000 1 14,000
16|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 [Sobe gazi cope 16000 1 16,000
17{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 [Flamur I vogel , copé 150 1 150
18}{Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 |Telefon copé . 1500 1 1,500
1%{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Karrige rrotuliuese copé 7000 i 17,000
20{Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 {skaldobanjo copé 2000 1 2,000
21{Peshkopi ZLyrat ¢ bashkisé Para 2003 {fuci uji kaucuka copé 2000 1 2,000 |
22 Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 |Flamur | vogel copé’ 150 I 150
23{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Karrige bojeqielli copé 7000 3 21,000
24|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 [Monitor HPL 1707 copé 10000 l 10,000
23] Peshkopi ZLyrat e bashkisé Para 2003 |Nj. Qendrore copé 300 | 500
26{Peshkopi Lyrat e bashkisg Para 2003 [Maus copé 500 1 500
27{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 [Polt tapis kolltugesh copé 9000} 4 36,000
28 |Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Tablla duhani copé 200 2 400
2%9{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Laptop copé 144090 ! 144,050
30{Peshkopi Zyrat e bashkis# Para 2003 |Aparat fiks copé 29295 i 29,295
31{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Tabele e bardhe copé 14322 } 14,322
32iPeshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Flamur copé 150 i 150
33|Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 |Tapet zyre copé 12000 1 12,000
34|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Perde zyre anesore copé 1625 4 6,500
35|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Karrige copé 800 1 800
36{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Kasete copé 10600 1 10,000
37{Peshkopi Zyrat e bashkise Para 2003 iFlamur me steme copé 6000 i 6,000
38{Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 |Sobe gazi copé 23000 1 23,000
39{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 |Maus copé 500 1 500
40Peshkop Zyrat ¢ bashkis# Para 2003 |Tastiere copé 300 i 500
41|Peshkopi Zyrat & bashkisé Para 2003 |Karrige rrotulluese copé _ 190961 19,096
42|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Kasafort copé 4870 1 4,870
43|Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 {Makine kapese copé 3000 - 1 © 300
441Peshkopi Zyrat e bashkis# Para 2003 |Mbajtese stirolapsash copé 700 1 700
45{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 |Makine kapese copé 500 1 500
46{Peshkopi Zyrat e bashkiss Para 2003 |Maus copé 1200 21t 1,200
47|Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé | Para 2003 |Telefon copé 2500 1 2,500
48]Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 {Kolltuge copé 21700 2 43,400
49{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 {Telefon copé 2000 ] 2,000
50|Peshkopi Zytat ¢ bashkisé Para 2003 {Kalorifer copé 12300 i 12,300
51|Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 |Panorama co'pé C 2800 1 2.800
52|Peshkopi Zyrat e bashkis# Para 2003 {Panorama copé 350 2 700




53|Peshkopi Zyrat & bashkisg Para 2003 |Kolltuge copé 6700 4 26,800
54|Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 |Mbulesa kolltugesh - copé 1100 4 4,400
55|Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 {Sobe gazi copé 14000 1 14,000
56{Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Bombel gazi copé 1500 i 1,500
57{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 {Karrige ¢ veshur copé 7000 1 7,000
58|Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 |Karrige rrotulluese copd 7000 2 14,000
59{Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 |Monitor HPL1507 copé 4000 1 4,000
60} Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 [Njesi gendrore copé 10000 1 14,000
61|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Maus copé 500 1 500
62{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 {Tastiere copg 500 1 500
63| Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {Karrige zyre copé 6000 1 6,000
64|Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 {UPS copé 5200 1 5,200
65)Peshkopi Zyrat ¢ bashkis& | Para 2003 i Telefon copé 2000 1 2,000
66|Peshkopi Zyrat ¢ bashkisé Para 2003 {Mbaitese lapsash copé 1000 1 1,000
67{Peshkopi Zyrat e bashkisg Para 2003 |Makine llogaritese copé 1000 1 1,000
68 Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Makine logaritese copé 1400 1 1,400
69| Peshkopi Zyrat e bashkisé Para 2003 |Sobe gazi copé 15000 1 15,000
70{Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 [Makine kapese copé 600 I - 800
71 |Peshkopi Zyrat ¢ bashkisg Para 2003 [Makine llogaritese copi 2100 i 2,100
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